Audi A6 (not aut.) 2.5TDI

Golf/Vento 1.9TDI
Passat 1.97TDI
Polo Classic 1.9TDI
Seat Ibiza/Cordoba 1.9TDI
Seat Toledo 1.9TDI

Sharan/Seat Alhambra  1.9TDI

Hoyde [mm]

Ytterdiameter [mm]

Inner diameter 1 [mm]
Innvendig diameter 2 [mm]
Tilleggsartikel/Ytterligere info. 2

AUD
AUD
AUD
AUD
FORD
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT

06/94-03/97
08/93-09/97
10/93-09/96
01/97-08/99
07/96-06/99
04/95-09/98
09/95-02/00

139
86
62
71

med en returlgps-stop-ventil

A6 MK 1 AVANT/ESTATE (4A, C4)(4A, C4)
A6 MK 1 AVANT/ESTATE (4A, C4)(4A, C4)
A6 MK 1 SALOON (4A, C4)(4A, C4)
A6 MK 1 SALOON (4A, C4)(4A, C4)

GALAXY MK 1

ALHAMBRA MPV (7V8/9)(7V8/9)

CORDOBA MK 1 ESTATE (6K5)(6K5)
CORDOBA MK 1 SALOON (6K2/C2)(6K2/C2)
IBIZA MK 2 HATCH (6K1)(6K1)

TOLEDO MK 1 HATCH (1L)(1L)

GOLF MK 3 CABRIOLET (1E7)(1E7)

GOLF MK 3 ESTATE (1H5)(1H5)

GOLF MK 3 ESTATE (1H5)(1H5)

GOLF MK 3 HATCH (1H1)(1H1)

GOLF MK 3 HATCH (1H1)(1H1)

GOLF MK 4 CABRIOLET (1E7)(1E7)
PASSAT MK 3/4 ESTATE (B3, B4)(B3, B4)
PASSAT MK 3/4 SALOON (B3, B4)(B3, B4)
POLO CLASSIC MK 3 SALOON (6KV2)(6KV2)
POLO MK 3 ESTATE (6KV5)(6KV5)
SHARAN (7M8, 7M9, 7M6)(7M8, 7M9, 7M6)

VENTO (1H2)(1H2)

01/95 - 12/972,5
06/94 - 12/972,5
06/94 - 10/972,5
01/95 - 10/972,5
03/95 - 05/061,9
04/96 - 03/101,9
08/96 - 12/021,9
08/96 - 10/021,9
08/96 - 02/021,9
08/95 - 03/991,9
08/95 - 05/981,9
03/94 - 04/991,9
07/95 - 04/991,9
09/93 - 08/971,9
08/95 - 08/971,9
06/98 - 06/021,9
10/93 - 05/971,9
10/93 - 08/961,9
09/96 - 09/011,9
05/97 - 09/011,9
09/95 - 03/101,9
09/93 - 09/981,9

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Estate
Estate
Saloon
Saloon
MPV

MPV
Estate
Saloon
Hatchback
Hatchback
Convertible
Estate
Estate
Hatchback
Hatchback
Convertible
Estate
Saloon
Saloon
Estate
MPV
Saloon

114
116
116
114
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

AAT

AAT

AAT

AAT

ANU, 1Z , AHU

ANU, 1Z , AHU

ALH, 1Z , AGR , AHU
ALH, AGR, 1Z , AHU
ALH, AGR , AHU , 1Z
1Z, AHU

ALE, 1Z , AHU

ALE, AHU, 1Z

AHU, ALE , 1Z

AHU, ALE , 1Z

1Z, AHU , ALE

ALE, AHU

1Z, AHU

1Z, AHU

AHU, AGR, ALE , ALH
AHU, AGR , ALH , ALE
ANU, AHU , 1Z

AHU, 1Z , ALE



